Российская Федерация
       АДМИНИСТРАЦИЯ
Александровского сельсовета
   Александровского района
      Оренбургской области
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 17.05.2023 № 44-п

Об утверждении перечня подведомственных
организаций, которые могут не создавать официальные
страницы в социальных сетях в сети «Интернет» для размещения информации о своей деятельности с учетом особенностей
сферы их деятельности

[bookmark: _GoBack]В соответствии с п. 1.1 ст.10 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», руководствуясь Уставом муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области:
1.	Утвердить перечень подведомственных организаций, которые могут не создавать официальные страницы в социальных сетях в сети «Интернет» для размещения информации о своей деятельности с учетом особенностей сферы их деятельности согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после дня его подписания.

Глава администрации      		                                                В.И.Шамов
[место для подписи]

Разослано: администрации района, МУП «ТВС», на официальный сайт администрации сельсовета, прокурору, в дело

                                                                       Приложение к постановлению
                                                         администрации Александровского
                                                         сельсовета
                                                         от 17.05.2023  № 44-п

Перечень подведомственных организаций, которые могут не создавать
официальные страницы в социальных сетях в сети «Интернет» для размещения информации о своей деятельности с учетом особенностей сферы их деятельности

1. Муниципальное унитарное предприятие Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области «Тепловые и водопроводные сети».